自动化系统 CPX-AP-I
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I
主要特性
主要特性
CPX-AP-I 是一种灵活、分散式、紧
凑、轻量化的自动化系统，防护
等级高达 IP65/IP67。

技术参数 – PROFINET 接口
订货数据
订货号 型号
PROFINET 接口 8086607 CPX-AP-I-PN-M12
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 型号 PU1)
插头，用于自行装配
用于总线接口 直列式插头, M12x1, 4针, D编码 543109 NECU-M-S-D12G4-C2-ET 1
连接电缆
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240
堵头
用于密封空置接口 用于接口 M8x1 177672 ISK-M8 10
1) 包装单位数量
新品
订货数据
PROFINET 接口
附件
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – PROFIBUS 接口
接口用于在 PROFIBUS-DP 网络中使
用自动化系统 CPX-AP-I。PROFIBUS
用于快速、时间关键的复杂通信
工作，符合 IEC 61158 和 IEC 61784
标准。
总线接口
总线接口由两个网络接口 PROFIB-
US DP-IN (M12 插头) 和 PROFIBUS
DP-OUT (M12 插座) 组成。
可用中继器来分割和扩大网络。 这能让网络结构化，以便进一步
扩展。

技术参数 – PROFIBUS 接口
订货数据
订货号 类型
PROFIBUS 接口 8086608 CPX-AP-I-PB-M12
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
插头，用于自行装配
用于总线接口 直列式 插座, M12x1, 5针, B编码 1067905 NECU-M-B12G5-C2-PB 1
直列式插头, M12x1, 5针, B编码 1066354 NECU-M-S-B12G5-C2-PB 1
连接电缆
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240
堵头
用于密封空置接口 用于接口 M8x1 177672 ISK-M8 10
1) 包装单位数量
新品
订货数据
PROFIBUS 接口
附件
212022/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...

技术参数 – EtherCAT 接口
订货数据
订货号 类型
EtherCAT 接口 8086609 CPX-AP-I-EC-M12
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
插头，用于自行装配
用于总线接口 直列式插头, M12x1, 4针, D编码 543109 NECU-M-S-D12G4-C2-ET 1
连接电缆
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240
堵头
用于密封空置接口 用于接口 M8x1 177672 ISK-M8 10
1) 包装单位数量
新品
订货数据
EtherCAT 接口
附件
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – EtherNet/IP 接口

技术参数 – EtherNet/IP 接口
订货数据
订货号 类型
EtherNet/IP 接口 8086610 CPX-AP-I-EP-M12
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
插头，用于自行装配
用于总线接口 直列式插头, M12x1, 4针, D编码 543109 NECU-M-S-D12G4-C2-ET 1
连接电缆
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240

技术参数 – IO-Link 主站
订货数据
订货号 类型
IO-Link 主站 电接口, IO-Link 4x 插座 M12x1, 5针 8086604 CPX-AP-I-4IOL-M12
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
插头，用于自行装配
用于 IO-Link 直列式插头, M12x1, 5
针, A编码
螺纹端子 175487 SEA-M12-5GS-PG7 1
连接电缆
用于 IO-Link 直列式 插座, M12x1, 5
针, A编码
直列式插头, M12x1, 5
针, A编码
0.5 m 8000208 NEBU-M12G5-K-0.5-M12G4 1
5.0 m 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-M12G5 1
7.5 m 574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8N-M12G5 1
直角式插头, M12x1, 5
针, A编码
0.5 m 8003617 NEBU-M12G5-K-0.5-M12W5 1
2.0 m 8003618 NEBU-M12G5-K-2-M12W5 1
直角式插座, M12x1, 5
针, A编码
直角式插头, M12x1, 5
针, A编码
0.5 m 570733 NEBU-M12W5-K-0.5-M12W5 1
2.0 m 570734 NEBU-M12W5-K-2-M12W5 1
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
1) 包装单位数量
新品
订货数据
IO-Link 主站
附件
36 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I

技术参数 – 数字量 4 路输入模块
订货数据
订货号 类型
数字量输入模块 电接口输入 4x 插座, 3针, M8x1 8086605 CPX-AP-I-4DI-M8-3P
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
插头，用于自行装配
用于输入 直列式插头, M8x1, 3
针, A编码
螺纹端子 192009 SEA-3GS-M8-S 1
烧结接口 18696 SEA-GS-M8 1
连接电缆
用于输入 直列式插头, M8x1, 3
针, A编码
直列式 插座, M8 x 1, 3
针, A编码
0.5 m 541346 NEBU-M8G3-K-0.5-M8G3 1
1.0 m 541347 NEBU-M8G3-K-1-M8G3 1
1.5 m 8003133 NEBU-M8G3-K-1.5-M8G3 1
2.0 m 8003131 NEBU-M8G3-K-2-M8G3 1
2.5 m 541348 NEBU-M8G3-K-2.5-M8G3 1
3.0 m 8003132 NEBU-M8G3-K-3-M8G3 1
3.5 m 559364 NEBU-M8G3-E-3.5-M8G3 1
5.0 m 541349 NEBU-M8G3-K-5-M8G3 1
10.0 m 569844 NEBU-M8G3-K-10-M8G3 1
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240
堵头
用于密封空置接口 用于接口 M8x1 177672 ISK-M8 10
1) 包装单位数量
新品
订货数据
数字量 4-way输入 module
附件
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – 数字量 8 路输入模块

技术参数 – 数字量 8 路输入模块
订货数据
订货号 类型
数字量输入模块 电接口输入 8x 插座, 3针, M8x1 8086600 CPX-AP-I-8DI-M8-3P
电接口输入 4x 插座, 5针, M12x1 8086602 CPX-AP-I-8DI-M12-5P
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
插头，用于自行装配
用于输入 直列式插头, M8x1, 3
针, A编码
螺纹端子 192009 SEA-3GS-M8-S 1
烧结接口 18696 SEA-GS-M8 1
直列式插头, M12x1, 5
针, A编码
螺纹端子 175487 SEA-M12-5GS-PG7 1
连接电缆
用于输入 直列式插头, M8x1, 3
针, A编码
直列式 插座, M8 x 1, 3
针, A编码
0.5 m 541346 NEBU-M8G3-K-0.5-M8G3 1
1.0 m 541347 NEBU-M8G3-K-1-M8G3 1
1.5 m 8003133 NEBU-M8G3-K-1.5-M8G3 1
2.0 m 8003131 NEBU-M8G3-K-2-M8G3 1
2.5 m 541348 NEBU-M8G3-K-2.5-M8G3 1
3.0 m 8003132 NEBU-M8G3-K-3-M8G3 1
3.5 m 559364 NEBU-M8G3-E-3.5-M8G3 1
5.0 m 541349 NEBU-M8G3-K-5-M8G3 1
10.0 m 569844 NEBU-M8G3-K-10-M8G3 1
直列式插头, M12x1, 5
针, A编码
直列式 插座, M12 x 1,
3针, A编码
0.5 m 8000208 NEBU-M12G5-K-0.5-M12G4 1
5.0 m 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-M12G5 1
7.5 m 574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8N-M12G5 1
直角式插头, M12x1, 5
针, A编码
直列式 插座, M12 x 1,
3针, A编码
0.5 m 8003617 NEBU-M12G5-K-0.5-M12W5 1
2.0 m 8003618 NEBU-M12G5-K-2-M12W5 1
直角式插座, M12x1, 3
针, A编码
0.5 m 570733 NEBU-M12W5-K-0.5-M12W5 1
2.0 m 570734 NEBU-M12W5-K-2-M12W5 1
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
1) 包装单位数量
新品
订货数据
数字量 8-way输入 module
附件
472022/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – 数字量 8 路输入模块
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
连接电缆
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
分配器
用于输入 直列式插头, M12x1, 4
针, A编码
2x 直列式 插座,
M8x1, 3针, A编码
– 8005311 NEDY-L2R1-V1-M8G3-N-M12G4 1
2x 直列式 插座,
M12x1, 5针, A编码
– 8005310 NEDY-L2R1-V1-M12G5-N-M12G4 1
2x 直列式 插座,
M8x1, 3针, A编码
2.5 m 8005301 NEDY-L2R1-V1-M8G3-U-M12G4-2.5R 1
5.0 m 8005302 NEDY-L2R1-V1-M8G3-U-M12G4-5R 1
0.3 m
2.5 m
8032309 NEDY-L2R1-V1-M12G5-U-0.3L-M8G4-2.5R 1
0.3 m
5.0 m
8035484 NEDY-L2R1-V1-M12G5-U-0.3L-M8G4-5R 1
2x 直列式 插座,
M12x1, 5针, A编码
2.5 m 8005305 NEDY-L2R1-V1-M12G5-U-M12G4-2.5R 1
5.0 m 8005306 NEDY-L2R1-V1-M12G5-U-M12G4-5R 1
0.3 m
2.5 m
8035775 NEDY-L2R1-V1-M12G5-U-0.3L-M12G4-2.5R 1
0.3 m
5.0 m
8035776 NEDY-L2R1-V1-M12G5-U-0.3L-M12G4-5R 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240
堵头
用于密封空置接口 用于接口 M8x1 177672 ISK-M8 10
用于接口 M12x1 165592 ISK-M12 10
1) 包装单位数量
新品
48 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – 模拟量输入模块

技术参数 – 模拟量输入模块
订货数据
订货号 类型
模拟量输入模块 电接口输入 4x 插座, 5针, M12x1 8086606 CPX-AP-I-4AI-U-I-RTD-M12
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
连接电缆
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240
堵头
用于密封空置接口 用于接口 M8x1 177672 ISK-M8 10
用于接口 M12x1 165592 ISK-M12 10
1) 包装单位数量
新品
订货数据
模拟量输入模块
附件
532022/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – 数字量输入/输出模块
功能
数字量输入/输出模块便于连接用
电的传感器 IEC 61131-2 类型 3 (电
感、电容) 以及耗电元件，符合
IEC 1131-2 类型 0.5，工作电压
24 V DC。
• 输入/输出模块，用于 24 V DC
工作电压

技术参数 – 数字量输入/输出模块
订货数据
订货号 类型
数字量输入/输出模块 • 电接口输入 4x 插座, 3针, M8x1
• 电接口输出 4x 插座, 3针, M8x1
8086601 CPX-AP-I-4DI4DO-M8-3P
• 电接口输入 2x 插座, 5针, M12x1
• 电接口输出 2x 插座, 5针, M12x1
8086603 CPX-AP-I-4DI4DO-M12-5P
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
插头，用于自行装配
用于输入 直列式插头, M8x1, 3针,
A编码
螺纹端子 192009 SEA-3GS-M8-S 1
烧结接口 18696 SEA-GS-M8 1
直列式插头, M12x1, 5
针, A编码
螺纹端子 175487 SEA-M12-5GS-PG7 1
分配器
用于输入 直列式插头, M8x1, 4针,
A编码
2x 直列式 插座, M8x1, 3针, A编
码
8005312 NEDY-L2R1-V1-M8G3-N-M8G4 1
连接电缆
用于输入 直列式插头, M8x1, 3针,
A编码
直列式 插座, M8 x 1, 3
针, A编码
0.5 m 541346 NEBU-M8G3-K-0.5-M8G3 1
1.0 m 541347 NEBU-M8G3-K-1-M8G3 1
1.5 m 8003133 NEBU-M8G3-K-1.5-M8G3 1
2.0 m 8003131 NEBU-M8G3-K-2-M8G3 1
2.5 m 541348 NEBU-M8G3-K-2.5-M8G3 1
3.0 m 8003132 NEBU-M8G3-K-3-M8G3 1
3.5 m 559364 NEBU-M8G3-E-3.5-M8G3 1
5.0 m 541349 NEBU-M8G3-K-5-M8G3 1
10.0 m 569844 NEBU-M8G3-K-10-M8G3 1
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4针,
D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4针,
D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
1) 包装单位数量
新品
订货数据
数字量输入/输出模块
附件
58 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – 数字量输入/输出模块
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
连接电缆
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240
堵头
用于密封空置接口 用于接口 M8x1 177672 ISK-M8 10
用于接口 M12x1 165592 ISK-M12 10
1) 包装单位数量
新品
592022/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – 电接口，用于阀岛 VTUG
功能
该电接接口连接阀岛 VTUG，以便
作为自动化系统 CPX-AP-I 的元
件。
• 通过 LED 指示灯来指示状态和
故障
• 最多 24 个阀位，最多 48 个电
磁线圈
• 连接的阀有单独的负载电压电
源；可单独断开
• 短路断开
主要技术参数
类型 VAEM-L1-S-12-AP VAEM-L1-S-24-AP
阀位最大数量 12 24
电磁线圈最大数量 24 48
通信接口
协议 AP-COM
功能 系统通信 XF10 IN / XF20 OUT
接口类型 2 x 插座
连接技术 M8x1, D编码，符合 EN 61076-2-114
针/芯数 4
屏蔽 是
主要参数
模块参数 配置电压监测负载电源 PL
故障状态响应
诊断，通过 LED 每个模块的诊断
电源, 负载
每个内部通信通道诊断 电子元件/传感器过电压
电子元件/传感器电压不足
负载过电压
负载电压不足
负载关断
最大电缆长度 [m] 50 系统通信
新品
技术参数 – 电接口，用于阀岛 VTUG
技术参数
60 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – 电接口，用于阀岛 VTUG

技术参数 – 电接口，用于阀岛 VTUG
订货数据
订货号 类型
电接口，用于阀岛 VTUG 12 个阀位 8081922 VAEM-L1-S-12-AP
24 个阀位 8081923 VAEM-L1-S-24-AP
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
连接电缆
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4针,
D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4针,
D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240
堵头
用于密封空置接口 用于接口 M8x1 177672 ISK-M8 10
1) 包装单位数量
新品
订货数据
电接口
附件
64 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/04
自动化系统 CPX-AP-I
技术参数 – 电接口，用于阀岛 MPA-L

技术参数 – 电接口，用于阀岛 MPA-L
订货数据
订货号 类型
电接口，用于阀岛 MPA-L 32 个阀位 8087171 VMPAL-EPL-AP
订货数据 – 附件
简要说明 订货号 类型 PU1)
连接电缆
用于通信接口 直列式插头, M8x1, 4针,
D编码
直列式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.3 m 8082902 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-D8G4-ET 1
0.5 m 8065123 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET 1
1.0 m 8065125 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-D8G4-ET 1
2.0 m 8065127 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-D8G4-ET 1
5.0 m 8065129 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET 1
7.5 m 8065131 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-D8G4-ET 1
10.0 m 8065133 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-D8G4-ET 1
15.0 m 8065135 NEBC-D8G4-ES-15-N-S-D8G4-ET 1
直角式插头, M8x1, 4针,
D编码
直角式插头, M8x1, 4
针, D编码
0.5 m 8065124 NEBC-D8W4-ES-0.5-N-S-D8W4-ET 1
1.0 m 8065126 NEBC-D8W4-ES-1-N-S-D8W4-ET 1
2.0 m 8065128 NEBC-D8W4-ES-2-N-S-D8W4-ET 1
5.0 m 8065130 NEBC-D8W4-ES-5-N-S-D8W4-ET 1
7.5 m 8065132 NEBC-D8W4-ES-7.5-N-S-D8W4-ET 1
10.0 m 8065134 NEBC-D8W4-ES-10-N-S-D8W4-ET 1
15.0 m 8065136 NEBC-D8W4-ES-15-N-S-D8W4-ET 1
用于电源 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
开放式, 4芯 5.0 m 8065110 NEBL-M8G4-E-5-N-LE4 1
7.5 m 8065113 NEBL-M8G4-E-7.5-N-LE4 1
10.0 m 8065117 NEBL-M8G4-E-10-N-LE4 1
15.0 m 8065121 NEBL-M8G4-E-15-N-LE4 1
用于电力传输 直列式 插座, M8 x 1, 4
针, A编码
直列式插头, M8x1, 4
针, A编码
0.3 m 8082904 NEBL-M8G4-E-0.3-N-M8G4 1
0.5 m 8065102 NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 1
1.0 m 8065104 NEBL-M8G4-E-1-N-M8G4 1
2.0 m 8065106 NEBL-M8G4-E-2-N-M8G4 1
5.0 m 8065108 NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 1
7.5 m 8065111 NEBL-M8G4-E-7.5-N-M8G4 1
10.0 m 8065115 NEBL-M8G4-E-10-N-M8G4 1
15.0 m 8065119 NEBL-M8G4-E-15-N-M8G4 1
标签
用于模块 CPX-AP-I 尺寸 6x 12.5 mm, 10 幅，每幅 24 枚 8087174 ASLR-L-X4-612-P240 240